Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 16
Datum verslag 04-10-2024
Insolventienummer F.02/18/55
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000027510:F001
Datum uitspraak 13-02-2018
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr M.C.]J. Oonk-Pallandt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Burokast B.V. vhodn Uytdehaag Schildersbedrijf Bavel B.V. 12-06-2018
2

Gegevens onderneming

Eikbergseweg 10A 12-06-2018
4854 NH Bavel 2
KvK-nummer 60598867

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich volgens opgaaf van de kamer van koophandel bezig 12-06-2018
met het schilderen en glaszetten alsmede als financiéle holding. 2

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 301.421,00 € 19.787,00
2016 € 380.407,00 € 1.665,00 € 215.367,00

2015 € 537.243,00 €15.323,00 € 203.859,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=405cd06d-6411-e811-80ed-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e0cc61e6-111c-e611-80cc-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De overige gegevens zijn nog in onderzoek.

Over 2015 en 2017 is verlies geleden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 3.379,08

€ 13.779,54

€ 5.744 .43

€5.722,31

€ 5.667,37
Toelichting

€ 5.667,37

€110,39

€ 65,81

€ 19,97

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van

12-06-2018

2

04-09-2018
3

12-06-2018
2

12-06-2018
2

04-09-2018
3

13-12-2018
E 4

20-03-2019
5

26-03-2020
7

08-10-2020
8

07-04-2021
9

07-10-2021
10

07-04-2022
11

06-04-2023
13

12-06-2018
2



12-3-2018
t/m

31-5-2018

van
1-6-2018
t/m

12-8-2018

van
13-8-2018
t/m

30-11-2018

van
1-12-2018
t/m

28-2-2019

van
1-3-2019
t/m

22-9-2019

van
23-9-2019
t/m

15-3-2020

van
16-3-2020
t/m

30-9-2020

van
1-10-2020
t/m

28-3-2021

van

29-3-2021

04-09-2018
3

13-12-2018
E 4

20-03-2019

5

25-09-2019
6

26-03-2020

7

08-10-2020
8

07-04-2021
9

07-10-2021
10



t/m

30-9-2021

van
1-10-2021
t/m

27-3-2022

van
28-3-2022
t/m

25-9-2022

van
26-9-2022
t/m

26-3-2023

van
27-3-2023
t/m

24-9-2023

van
25-9-2023
t/m

31-3-2024

van
1-4-2024
t/m

29-9-2024

07-04-2022
11

06-10-2022
12

06-04-2023
13

04-10-2023
14

04-04-2024
15

04-10-2024
16



Bestede uren

Verslagperiode
2

3

10
11
12
13
14
15
16

totaal

Bestede uren
0 uur 0 min
0 uur 0 min
0 uur 0 min
0 uur 0 min
7 uur 0 min
3 uur 30 min
6 uur 30 min
20 uur 54 min
14 uur 36 min
7 uur 18 min
3 uur 18 min
16 uur 24 min
5 uur 6 min
4 uur 0 min
1 uur 18 min

89 uur 54 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie aanvangsverslag.

1.2 Lopende procedures

Zie aanvangsverslag.

Er waren geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Zie aanvangsverslag.

Alle verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Zie aanvangsverslag.

De huuris beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie aanvangsverslag.

12-06-2018
2

12-06-2018
2

20-03-2019

5

12-06-2018
2

20-03-2019
5

12-06-2018
2

20-03-2019
5

12-06-2018
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Zie aanvangsverslag.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Zie aanvangsverslag.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie aanvangsverslag.

Afgewikkeld.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie aanvangsverslag.

Failliet had geen onroerend goed op naam.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie aanvangsverslag.

Afgewikkeld.

3.3 Bedrijfsmiddelen

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

20-03-2019

5

12-06-2018
2

20-03-2019
5

12-06-2018
2

20-03-2019

5



Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog in onderzoek.

Er zijn geen bedrijfsmiddelen meer aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie aanvangsverslag.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

Afgewikkeld.

Er vindt nog een onderzoek plaats naar de rekening-courant vordering tussen
failliet en aandeelhouder welke rekening-courantvordering deels is ontstaan
door overdracht van bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie aanvangsverslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie aanvangsverslag.

Afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 10.000,00
totaal € 10.000,00 € 0,00

12-06-2018

2

04-09-2018
3

12-06-2018
2

12-06-2018

2

04-09-2018
3

07-10-2021
10

12-06-2018
2

12-06-2018
2

20-03-2019
5



Toelichting andere activa

In onderzoek.

De curator heeft inmiddels met de zoon van de bestuurder, die de activiteiten
heeft voortgezet onder de naam Uytdehaag B.V., met toestemming van de
rechter-commissaris, een regeling getroffen ter zake de goodwill (immateriéle
activa), waarbij in vier tranches een totaalbedrag ad € 10.000,= zal worden
voldaan aan de boedel.

De minnelijke regeling met de zoon is vastgelegd en inmiddels heeft de
volledige betaling van het schikkingsbedrag op de boedelrekening
plaatsgevonden.

De curator heeft verweer ontvangen van de DGA en de gelieerde
vennootschap van de zoon op de aanspraken van de curator. Het verweer van
de zoons vennootschap acht de curator vooralsnog gegrond en de curator ziet
op basis van de aangevoerde feiten en omstandigheden verder af van de
aanspraken op de genoemde vennootschap van de zoon.

Daarentegen acht de curator het gevoerde verweer door de DGA onvoldoende
en niet steekhoudend en daarom handhaaft de curator zijn vorderingen op de
DGA. De curator zal een bespreking entameren met de DGA om zo mogelijk tot
een buitengerechtelijke oplossing te komen.

12-06-2018

2

04-09-2018
3

13-12-2018

4

04-10-2023
14



3.9 Werkzaamheden andere activa

In onderzoek.

Vastlegging van de minnelijke regeling met de zoon van de bestuurder althans
diens vennootschap.

Afgewikkeld.

De afgelopen verslagperiode heeft er intensief contact plaatsgevonden met de
aandeelhouder/bestuurder van failliet en is gecorrespondeerd over de
afrekening van tal van (rekening-courant-) vorderingen die door de failliet kort
voor datum faillissement zijn voldaan. De discussie is nog niet afgerond met de
DGA en getracht wordt deze discussie de komende verslagperiode af te
ronden.

De definitieve afronding van de discussie met de DGA heeft nog niet kunnen
plaatsvinden. De curator zet zijn inspanningen dienaangaande voort.

De curator is nog steeds in discussie met de DGA omtrent de gedane
betalingen aan een gelieerde onderneming. Recent heeft de curator de DGA
nog uitvoering gerichte vragen gesteld, waarop inmiddels antwoord is
verkregen van de DGA. Deze antwoorden zijn onderwerp van verder
onderzoek.

De curator zet zijn pogingen voort om met de DGA terzake van de (rekening-
courant) vorderingen tot een buitengerechtelijke oplossing te komen.

De discussie met de DGA en de gelieerde vennootschap van de zoon van de
dga is voortgezet. De aanspraken van de boedel zijn herhaald en ingediend
tegen de betreffende partijen en hierop heeft de curator een reactie met
aanvullende informatie verkregen, welke momenteel onderwerp van verder
onderzoek is.

Beoordelen verweren.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande vorderingen €11.837,45 € 50,00 € 0,00
totaal €11.837,45 € 50,00 € 0,00

12-06-2018
2

04-09-2018
3

13-12-2018
E 4

07-04-2021
9

07-10-2021
10

07-04-2022
11

06-10-2022
12

06-04-2023
13

04-10-2023
14



Toelichting debiteuren

Het merendeel van de vorderingen staat reeds geruime tijd open. De grootste
openstaande vordering van € 6.398,75 heeft aangegeven niet over te zullen
gaan tot betaling, nu er diverse klachten zijn over het geleverde schilderwerk.

De betreffende Belgische klant is nogmaals gesommeerd om tot betaling over
te gaan, nu de bestuurder aangeeft dat er slechts summiere problemen
zouden zijn. De debiteur heeft wederom aangegeven niets te zullen voldoen
en reeds een andere schilder de werkzaamheden te hebben laten uitvoeren.
In overleg met de bestuurder zal worden bekeken of een arbitrage wellicht
uitkomst biedt en een deskundige een oordeel kan geven over de beweerde
onjuist uitgevoerde werkzaamheden.

Eris nog geen overeenstemming bereikt met de debiteur die zich beklaagt
over de kwaliteit van het geleverde werk en beroept zich op verrekening.

Overleg met de debiteur heeft nog geen resultaat opgeleverd.

De debiteur blijft weigerachtig ter zake het betaling van de vordering. De
curator zal overleggen met de doorstarter over overname van de vordering.

Vooralsnog is de doorstarter niet bereid de vordering op de debiteur over te
nemen.

Geppogd wordt on nog tot (gedeeltelijke) incasso van de vordering op de
weigerachtige debiteur over te gaan.

Incasso van de openstaande (betwiste) vordering op de debiteur is niet gelukt
en gelet op de relatief geringe omvang van de beweerde vordering is het

vooralsnog niet opportuun om hiervoor een juridische procedure te entameren.

12-06-2018

2

13-12-2018
4

20-03-2019
5

25-09-2019
6

26-03-2020

7

07-04-2021
9

07-10-2021
10

06-10-2022
12



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voortzetting incasso vorderingen, onderzoek inbaarheid oude vorderingen.
Vaststellen van de juistheid van de klachten van de debiteuren over het
geleverde werk.

Mogelijk nog een regeling beproeven of procedure afspraak maken. Eventueel
is de oud-bestuurder nog bereid de vordering -tegen een korting- over te
nemen.

Verder overleg met de debiteur en bestuurder over een te treffen regeling dan
wel overname van de vordering.

Nader overleg met doorstarter voor overname vordering.

Contact doorstart.

Incasso laatste openstaande vordering.

Incasso van de laatste vordering blijkt bij gebrek aan deugdelijke informatie
over de tegenclaim die de debiteur stelt te hebben, niet mogelijk. De curator
heeft nog getracht om de vordering aan de DGA te verkopen, doch die geeft
daarop geen eenduidig antwoord.

Deze post is afgewikkeld.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 15.800,32

5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft tot op heden geen zekerheden kenbaar gemaakt.

12-06-2018

2

04-09-2018
3

20-03-2019
5

25-09-2019
6

26-03-2020

7

07-04-2021
9

07-10-2021
10

07-04-2022
11

06-10-2022
12

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2



5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De crediteur heeft tot op heden geen bewijs overlegd.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie bank en crediteur.

Afgewikkeld.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie aanvangsverslag.

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie aanvangsverslag.

12-06-2018

2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

04-09-2018
3

12-06-2018
2

12-06-2018
2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie aanvangsverslag. 12-06-2018
2

Afgewikkeld. 20-03-2019
5

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie aanvangsverslag. 12-06-2018

2

6.5 Verantwoording

Zie aanvangsverslag. 12-06-2018
2

6.6 Opbrengst

12-06-2018
Toelichting
2
Zie aanvangsverslag.
6.7 Boedelbijdrage
12-06-2018
Toelichting
2
Zie aanvangsverslag.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Zie aanvangsverslag. 12-06-2018
2
Afgewikkeld. 20-03-2019
5

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 12-06-2018

2



Verder onderzoek i.v.m. de (boekhoudkundige) betalingen en verrekeningen
die hebben plaatsgevonden met de bestuurder en de aan hem gelieerde
vennootschappen.

Er is sprake van een onduidelijke rekening-courant verhouding met failliet en
de voormalige directie en zijn holding vennootschap.

De uitkomsten van het onderzoek daarvan zullen binnenkort besproken
worden met de oud-bestuurder.

Mede in het kader van de afwikkeling van de rekening-courant vordering met
de DGA en de administratieve verwerking in de boekhouding van deze
vordering, kan de curator nog geen definitief oordeel geven of de
boekhoudverplichting in acht is genomen. De curator heeft aanvullende
informatie ontvangen van de bestuurder/aandeelhouder, welke wordt
bestudeerd.

De curator zal in de komende verslagperiode trachten deze post met de
bestuurder af te wikkelen.

Deze post dient nog te worden afgewikkeld en de discussie met de bestuurder
te worden afgerond. De bestuurder/aandeelhouder stelt zich op het standpunt
dat geen gelden meer verschuldigd zijn aan de failliet.

Met de bestuurder wordt de discussie gecontinueerd over de boekhoudplicht,
openstaande schulden en andere zaken.

De discussie met de bestuurder wordt nog steeds gevoerd en voortgezet
mede in verband met de naar de mening van de curator nog openstaande
rekening-courant vordering op de DGA.

De curator is nog steeds in discussie met de DGA omtrent de gedane
betalingen aan een gelieerde onderneming. Deze discussie wordt voortgezet
en recent verkregen informatie van de DGA is momenteel onderwerp van
onderzoek.

Voortzetting discussie met de DGA in een poging om tot een
buitengerechtelijke oplossing te komen.

De curator heeft een formele aansprakelijkstelling doen uitgaan naar de DGA,
die aansprakelijk is gesteld voor het boedeldeficit op basis van diverse
gronden. In een reactie van de bestuurder is aansprakelijkheid afgewezen,
welke reactie momenteel onderwerp van verder onderzoek is.

De opvolgend curator zal zich de komende verslagperiode een oordeel vormen
over de aansprakelijkheid en de mogelijkheden van verhaal.

Uit nader onderzoek is gebleken dat er niet voldoende gronden aanwezig
zijn om de bestuurder aansprakelijk te houden, nog los van het feit dat er
onvoldoende verhaalsmogelijkheden zijn.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie aanvangsverslag.

13-12-2018
Ek

20-03-2019

EEE

25-09-2019
6

26-03-2020

EE7

08-10-2020
8

07-04-2021
EE

07-10-2021
10

07-04-2022
11

06-10-2022
12

06-04-2023
13

04-04-2024
15

04-10-2024
16

12-06-2018
2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie aanvangsverslag.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie aanvangsverslag.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Voortzetten onderzoek i.v.m. de betalingen en verrekeningen die hebben
plaatsgevonden met de bestuurder en de aan hem gelieerde
vennootschappen.

Toelichting

De uitkomsten van het onderzoek daarvan zullen binnenkort besproken
worden met de oud-bestuurder.

Toelichting

Voortzetting onderzoek in verband met de aanvullende informatie die de
curator onder meer van de DGA heeft verkregen.

Toelichting

Afwikkeling van deze post is afhankelijk van de wijze waarop met de
bestuurder van failliet tot een vergelijk kan worden gekomen.

Toelichting

De curator zal trachten de komende verslagperiode in overleg met de
bestuurder/aandeelhouder deze post af te wikkelen.

Toelichting

Met de bestuurder wordt de discussie gecontinueerd over de boekhoudplicht,
openstaande schulden en andere zaken, zoals onvoldane belastingschulden

en verplichtingen.

Toelichting

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

13-12-2018

4

20-03-2019
5

25-09-2019
6

26-03-2020
7

08-10-2020
8

07-04-2021
EE

07-10-2021
10



De discussie met de bestuurder wordt nog steeds gevoerd en voortgezet
mede in verband met de naar de mening van de curator nog openstaande
rekening-courant vordering op de DGA.

o 07-04-2022
Toelichting 11
De curator is nog steeds in discussie met de DGA.
o 06-04-2023
Toelichting 13
De curator heeft een formele aansprakelijkstelling doen uitgaan naar de DGA,
die aansprakelijk is gesteld voor het boedeldeficit op basis van diverse
gronden. In een reactie van de bestuurder is aansprakelijkheid afgewezen,
welke reactie momenteel onderwerp van verder onderzoek is.
L 04-10-2023
Toelichting 14
De curator is nog doende met onderzoek en beantwoording van de reactie van
de bestuurder.
o 04-04-2024
Toelichting 15
De opvolgend curator zal zich de komende verslagperiode een oordeel vormen
over de aansprakelijkheid en de mogelijkheden van verhaal.
A 04-10-2024
Toelichting 16
Uit nader onderzoek is gebleken dat er niet voldoende gronden aanwezig
zijn om de bestuurder aansprakelijk te houden, nog los van het feit dat er
onvoldoende verhaalsmogelijkheden zijn.
7.6 Paulianeus handelen
12-06-2018
Toelichting
2
In verder onderzoek.
13-12-2018
Toelichting
ER
Voortzetten onderzoek i.v.m. de betalingen en verrekeningen die hebben
plaatsgevonden met de bestuurder en de aan hem gelieerde
vennootschappen.
20-03-2019
Toelichting
5
De uitkomsten van het onderzoek daarvan zullen binnenkort besproken
worden met de oud-bestuurder.
25-09-2019
In onderzoek
6

Toelichting

Voortzetting onderzoek in verband met de aanvullende informatie die de
curator onder meer van de DGA heeft verkregen.



26-03-2020
In onderzoek

7
Toelichting
Afwikkeling van deze post is afhankelijk van de wijze waarop met de
bestuurder van failliet tot een vergelijk kan worden gekomen.

08-10-2020
Toelichting

8
De curator zal trachten de komende verslagperiode in overleg met de
bestuurder/aandeelhouder deze post af te wikkelen.

07-04-2021
In onderzoek

9
Toelichting
Met de bestuurder wordt de discussie voortgezet over de
boekhoudverplichting, openstaande schulden en overige vorderingen die kort
voor datum faillissement (voor onder meer gelieerde vennootschappen) zijn
voldaan.

07-10-2021
In onderzoek 10
Toelichting
De discussie met de bestuurder wordt nog steeds gevoerd en voortgezet
mede in verband met de naar de mening van de curator nog openstaande
rekening-courant vordering op de DGA.

07-04-2022
In onderzoek 11
Toelichting
De curatoris nog steeds in discussie met de DGA en deze discussie wordt
voortgezet en recent verkregen informatie van de DGA is momenteel
onderwerp van onderzoek.

06-04-2023
In onderzoek 13
Toelichting
De curator heeft een formele aansprakelijkstelling doen uitgaan naar de DGA,
die aansprakelijk is gesteld voor het boedeldeficit op basis van diverse
gronden. In een reactie van de bestuurder is aansprakelijkheid afgewezen,
welke reactie momenteel onderwerp van verder onderzoek is.

04-10-2023
In onderzoek 14

Toelichting

De curator heeft verweer ontvangen van de DGA. Het verweer acht de curator
onvoldoende en niet steekhoudend en daarom handhaaft de curator zijn
vorderingen op de DGA. De curator zal een bespreking entameren met de DGA
om zo mogelijk tot een buitengerechtelijke oplossing te komen.



In onderzoek
Toelichting

De opvolgend curator zal zich de komende verslagperiode een oordeel vormen
over de aansprakelijkheid en de mogelijkheden van verhaal.

Toelichting

Uit nader onderzoek is gebleken dat er niet voldoende gronden aanwezig
zijn om de bestuurder aansprakelijk te houden, nog los van het feit dat er
onvoldoende verhaalsmogelijkheden zijn.

04-04-2024
15

04-10-2024
16



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Voortzetten onderzoeken.

Voortzetten onderzoek i.v.m. de betalingen en verrekeningen die hebben
plaatsgevonden met de bestuurder en de aan hem gelieerde
vennootschappen.

De uitkomsten van het onderzoek daarvan zullen binnenkort besproken
worden met de oud-bestuurder.

Mogelijke afronding onderzoek en het treffen van een minnelijke regeling.

Afwikkeling van deze post is afhankelijk van de wijze waarop met de
bestuurder van failliet tot een vergelijk kan worden gekomen.

De curator zal trachten de komende verslagperiode in overleg met de
bestuurder/aandeelhouder deze post af te wikkelen. De
bestuurder/aandeelhouder houdt zich beschikbaar voor dit overleg.

Met de bestuurder wordt de discussie voortgezet over de
boekhoudverplichting, openstaande schulden en overige vorderingen die kort
voor datum faillissement (voor onder meer gelieerde vennootschappen) zijn
voldaan.

De curator is nog steeds in discussie met de DGA.

Voortzetting discussie met de DGA in een poging om tot een
buitengerechtelijke oplossing te komen.

De curator heeft een formele aansprakelijkstelling doen uitgaan naar de DGA,
die aansprakelijk is gesteld voor het boedeldeficit op basis van diverse
gronden. In een reactie van de bestuurder is aansprakelijkheid afgewezen,
welke reactie momenteel onderwerp van verder onderzoek is.

De curator heeft verweer ontvangen van de DGA. Het verweer acht de curator
onvoldoende en niet steekhoudend en daarom handhaaft de curator zijn
vorderingen op de DGA. De curator zal een bespreking entameren met de DGA
om zo mogelijk tot een buitengerechtelijke oplossing te komen.

De opvolgend curator zal zich de komende verslagperiode een oordeel vormen
over de aansprakelijkheid en de mogelijkheden van verhaal.

Uit nader onderzoek is gebleken dat er niet voldoende gronden aanwezig
zijn om de bestuurder aansprakelijk te houden, nog los van het feit dat er
onvoldoende verhaalsmogelijkheden zijn.

12-06-2018
2

13-12-2018
4

20-03-2019
5

25-09-2019
6

26-03-2020
7

08-10-2020
8

07-04-2021
E°

07-04-2022
11

06-10-2022
12

06-04-2023
13

04-10-2023
14

04-04-2024
15

04-10-2024

16



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek. 12-06-2018
2

Verder onderzoek verrichten. 13-12-2018
4

Voortzetten onderzoek en bespreken met bestuurder. 20-03-2019
5

Mogelijke afronding onderzoek en het treffen van een minnelijke regeling. 25-09-2019
6

Afwikkeling van deze post is afhankelijk van de wijze waarop met de 26-03-2020

bestuurder van failliet tot een vergelijk kan worden gekomen. 7

De curator zal trachten de komende verslagperiode in overleg met de 08-10-2020

bestuurder/aandeelhouder deze post af te wikkelen. De 8

bestuurder/aandeelhouder houdt zich beschikbaar voor dit overleg.

Schriftelijke communicatie met bestuurder/aandeelhouder. 07-04-2021
EE

Voortzetting schriftelijke communicatie met bestuurder/aandeelhouder. 07-10-2021
10

Voortzetting schriftelijke communicatie met bestuurder/aandeelhouder. 07-04-2022
11

Voortzetting discussie met de DGA in een poging om tot een 06-10-2022

buitengerechtelijke oplossing te komen. 12

De curator heeft een formele aansprakelijkstelling doen uitgaan naar de DGA, 06-04-2023

die aansprakelijk is gesteld voor het boedeldeficit op basis van diverse 13

gronden. In een reactie van de bestuurder is aansprakelijkheid afgewezen,

welke reactie momenteel onderwerp van verder onderzoek is.

De curator heeft verweer ontvangen van de DGA. Het verweer acht de curator 04-10-2023

onvoldoende en niet steekhoudend en daarom handhaaft de curator zijn 14

vorderingen op de DGA. De curator zal een bespreking entameren met de DGA

om zo mogelijk tot een buitengerechtelijke oplossing te komen.

De opvolgend curator zal zich de komende verslagperiode een oordeel vormen 04-04-2024

over de aansprakelijkheid en de mogelijkheden van verhaal. 15

| Afgewikkeld. 04-10-2024

16

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Salaris curator P.M.

€27.100,67

€ 30.772,50
Toelichting

UWVv
Onverschuldigde betaling

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 206.848,50

€ 218.243,50

€ 226.548,50

€ 227.928,50

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

€13.609,42

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Aanvraagkosten faillissement P.M.

12-06-2018
2

26-03-2020
7

07-04-2022
11

12-06-2018
2

04-09-2018

3

20-03-2019
5

26-03-2020
7

12-06-2018
2

26-03-2020
7

12-06-2018

2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 28.015,51

€ 28.481,26

€ 36.240,80

€ 53.925,90

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans onbekend.

Het is thans onbekend hoe het failisement zal worden afgewikkeld.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing ex artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifiéren en bevestigen vorderingen.

12-06-2018
2

04-09-2018

3

20-03-2019
5

26-03-2020
7

12-06-2018
2

04-09-2018
3

20-03-2019
5

26-03-2020
7

12-06-2018
2

07-04-2021
E°

04-10-2024
16

12-06-2018
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 12-06-2018
2

9.2 Aard procedures

N.v.t. 12-06-2018

2

9.3 Stand procedures

N.v.t. 12-06-2018
2

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t. 12-06-2018
2

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek oorzaken faillissement; 12-06-2018
Onderzoek openstaande debiteuren en mogelijke incasso; 2
Onderzoek overdracht onderneming;

Onderzoek rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden; en

Inventariseren vorderingen.

Onderzoek oorzaken faillissement; 04-09-2018
Onderzoek openstaande debiteuren en mogelijke incasso; 3
Incasseren bedrag overname goodwill;

Onderzoek rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden; en

Inventariseren vorderingen.

Incasso voortzetten openstaande debiteur; 13-12-2018
Onderzoek rechtmatigheid voortzetten; 4
Gebruikelijke administratieve werkzaamheden; en

Verifiéren vorderingen.

Incasso voortzetten openstaande debiteur of vordering verkopen; 20-03-2019
Onderzoek rechtmatigheid voortzetten; 5
Vaststellen rc-vorderingen tussen failliet, (oud)bestuurder en aandeelhouders



en afwikkelen;
Gebruikelijke administratieve werkzaamheden; en
Verifiéren vorderingen.

Incasso voortzetten openstaande debiteur of vordering verkopen; 25-09-2019
Onderzoek rechtmatigheid voortzetten; 6
Vaststellen rc-vorderingen tussen failliet, (oud)bestuurder en aandeelhouders

en afwikkelen;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden; en

Verifiéren vorderingen.

Voortzetting mogelijke incasso of verkoop vordering; 26-03-2020
Mogelijke afwikkeling en betaling rc-vorderingen tussen failliet, 7
(oud)bestuurder en aandeelhouders en daarmee afwikkeling rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden; en

Verifiéren vorderingen.

Voortzetting mogelijke incasso of verkoop vordering; 08-10-2020
Mogelijke afwikkeling en betaling rc-vorderingen tussen failliet, 8
(oud)bestuurder en aandeelhouders en daarmee afwikkeling rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

Voortzetting pogingen tot mogelijke incasso of verkoop vordering op laatste 07-04-2021
debiteur; 9
Mogelijke afwikkeling en betaling rc-vorderingen tussen failliet,

(oud)bestuurder en aandeelhouder en daarmee afwikkeling rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

Voortzetting pogingen tot mogelijke incasso of verkoop vordering op laatste 07-10-2021
debiteur; 10
Mogelijke afwikkeling en betaling rc-vorderingen tussen failliet,

(oud)bestuurder en aandeelhouder en daarmee afwikkeling rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

Voortzetting pogingen tot mogelijke incasso of verkoop vordering op laatste 07-04-2022
debiteur; 11
Mogelijke afwikkeling en betaling rc-vorderingen tussen failliet,

(oud)bestuurder en aandeelhouder en daarmee afwikkeling rechtmatigheid;

Gebruikelijke administratieve werkzaamheden.

Voortzetting discussie met de DGA in een poging om tot een 06-10-2022
buitengerechtelijke oplossing te komen. 12
Voortzetting onderhandelingen na formele aansprakelijkstelling van de 06-04-2023
bestuurder. 13
Voortzetting onderhandelingen na formele aansprakelijkstelling van de 04-10-2023
bestuurder in een poging om tot een buitengerechtelijke regeling te komen. 14
De opvolgend curator zal zich de komende verslagperiode een oordeel vormen 04-04-2024
over de aansprakelijkheid en de mogelijkheden van verhaal. 15
I Dit verslag dient te worden aangemerkt als eindverslag. 04-10-2024

16



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend. 12-06-2018

2

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig

Communicatie met rechtbank, opstellen verslag. 13-12-2018

4

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


